
S M L O U V A

číslo 4102202216 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1

Kupující / Objednatel:
ČEZ, a. s.
Duhová 2/1444
Praha 4, PSČ 140 53
DIČ: CZ45274649
IČ: 45274649
ČEZ, a. s., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v  Praze, oddíl B, vložka 1581

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel:
Firma
Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129
CZ-165 00 PRAHA-SUCHDOL
DIČ: CZ60460709
IČ: 60460709

Dodací místo:

Závod 03 Mělník
Elektrárna Mělník 255
CZ-277 03  Horní Počaply

Platební podmínky: PD30 -  30 dní od doručení faktury

Adresa pro zasílání faktury v listinné podobě:

ČEZ, a. s.
28. října 3123/152
CZ-702 00 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA

Adresa pro korespondenci - nákupčí:

ČEZ, a. s. Telefon:

Mob.tel.:

E-mail:

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Příjemce plnění:

Telefon:

Mob.Tel.:

E-mail:

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednatele nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplacení a bude Prodávajícímu/ Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Faktury lze rovněž zasílat v elektronické podobě na e-mailovou adresu  nebo do datové schránky
Kupujícího/Objednatele. Kontaktní údaje a podmínky pro zasílání faktur elektronicky jsou uvedeny v
obchodních podmínkách Kupujícího/Objednatele.

OSOBY ZASTUPUJÍCÍ:
-   Osoba zastupující objednatele ve věcech technických, realizačních a převzetí předmětu díla:

-   Osoba zastupující zhotovitele ve věcech technických, realizačních a předání předmětu díla:



S M L O U V A

číslo 4102202216 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2

Předmět plnění:

1) Účelem díla je zhodnotit všechny negativní abiotické i biotické vlivy působící na porosty v lokalitě odkaliště
Panský les a navrhne doporučení a snadno adaptabilní varianty řešení, jak efektivně s porosty dále nakládat,
aby byly minimalizovány budoucí nutné finanční náklady na jejich údržbu a zároveň byl maximalizován
přírodo-ochranářský potenciál, celková atraktivita a akceptace dotčenými aktéry a společností.

2) Zhotovitel se zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení díla,
jehož předmětem je provedení vypracování studie - Dlouhodobá udržitelnost a adaptace ekosystémů na
klimatické změny a další disturbanční faktory na odkališti Panský les v ČEZ, a. s., Elektrárně Mělník v rozsahu
uvedeném v Nabídce, která je přílohou č.1 této smlouvy.

3) Zhotovitel bude provádět dílo pouze na základě objednatelem vystaveného pracovního příkazu (PP). PP
bude předán mezi osobami zastupujícími objednatele a zhotovitele ve věcech technických, realizačních a
převzetí/předání předmětu díla.

4) Výstupem z realizace díla bude Studie ve třech vyhotoveních v listinné podobě a 1x v elektronické podobě na
CD-ROM nebo zasláním na e-mail osobě zastupující objednatele ve věcech technických, realizačních a převzetí
předmětu díla.

5) Dílo bude provedeno v souladu s požadavky, podmínkami, specifikacemi a ostatními údaji a informacemi
obsaženými nebo zmíněnými v této smlouvě.

Místo plnění:    ČEZ, a. s. Elektrárna Mělník - odkaliště Panský les, sídlo zhotovitele
Místo předání:   ČEZ, a. s.

Termín plnění:

1) Zhotovitel se zavazuje předat Studii objednateli nejpozději do 15.12.2020.



S M L O U V A

číslo 4102202216 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 3

Smluvní cena

1) Objednatel zaplatí za řádně splněný předmět díla cenu ve výši  Sjednaná cena je
stanovena jako cena pevná po sjednanou dobu plnění smlouvy a obsahuje veškeré náklady související se
splněním a řádným provedením předmětu díla vč. veškeré nutné dopravy techniky a zaměstnanců do místa
plnění a zpět.

Ke smluvní ceně díla bude připočtena DPH v souladu s platnými předpisy, účinnými v době plnění.

2) Splnění předmětu díla odsouhlasí osoba zastupující objednatele ve věcech technických, realizačních a
převzetí předmětu díla v "Protokolu o předání a převzetí díla" bez vad a nedodělků. Datum předání a převzetí
díla uvedený na protokolu o předání a převzetí díla bude dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura bude
proplacena na základě tohoto protokolu, který bude tvořit přílohu faktury.

Závěrečná ujednání:

1) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné
obchodní tajemství.
Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace
smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.
Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

2) Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv.

3) Žádáme Vás o potvrzení této smlouvy nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne jejího doručení. V
případě, že smlouvu neakceptujete, sdělte nám toto písemně ve stejné lhůtě.

Přílohy:

Příloha č. 1.  Cenová nabídka
Příloha č. 2.  Obchodní podmínky platné od 10.2.2020

  MD5: 9F963D316BBE066A798CACB957890A70

Výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky uvedené v příloze.



S M L O U V A

číslo 4102202216 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 4

Dne: 
Kupující / Objednatel:

Dne: 
Prodávající / zhotovitel / poskytovatel:

Zde je místo pro elektronický podpis

Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2020.08.17 10:11:16 Z


